
 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике  

 

Сведения о педагогических работниках, участвующих в реализации основной образовательной программы, и лицах, привлекаемых к реализации основной 

образовательной программы на иных условиях (далее в настоящем пункте - педагогический работник):  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

(при наличии) 

педагогического 

работника 

Наименование 

учебных предметов, 

курсов, дисциплин 

(модулей), 

практики, иных 

видов учебной 

деятельности, 

предусмотренных 

учебным планом 

образовательной 

программы 

Должность 

педагогического 

работника 

Учёная 

степень и 

ученное 

звание 

педагогичес

кого 

работника 

(при 

наличии) 

Уровень 

образования, 

наименование 

специальности, 

направления 

подготовки, 

наименование 

присвоенной 

квалификации 

Сведения о дополнительном 

профессиональном образовании 

Общий 

стаж 

работы 

Стаж 

работы 

педагогич

еского 

работника 

по 

специальн

ости 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

1. 

Гефель Татьяна 

Евгеньевна 

ОУП. 01 Русский 

язык 

преподаватель 

 

 

Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее. 

Русский язык и 

литература. 

Учитель 

русского языка и 

литературы.              

Диплом 04 0007762 от 27.04.2016 г. о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Менеджмент. Управление 

персоналом» АНПОО Региональный центр 

профессионального образования, 

Калининград 2016г.                   Диплом 04 

0001865 от 20.05.2014 г. о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Государственное и 

муниципальное управление» АНПОО 

Региональный центр профессионального 

образования, Калининград 2014г. 

Удостоверение 502402205061 от 16 февраля 

2023г. о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Тьюторство и наставничество в 

современном образовании» (72 часа), 

АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

37 27 

ОУП.02 Литература 

ОУП.03 Родная 

литература 



кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2023г. 

2. Харитонова Валентина 

Михайловна 

ОУП.04 

Иностранный язык 

  Высшее. 

Филолог. 

Преподаватель 

русского языка и 

литературы 

Удостоверение 502413990144 от 22.10.2021 

о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

часов) АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2021г. 

Удостоверение о повышении квалификации 

"Современные тенденции методики 

преподавания английского языка" КОИРО, 

2021, 48ч 

21 21 

ОГСЭ.03 

Иностранный язык  

3 Левыкин Владимир 

Валерьевич 

ОУП.05 История преподаватель Кандидат 

исторически

х наук, 

доцент 

Высшее, 

История 

Преподаватель 

истории,  

Удостоверение  502413991172 от 07.10.2022 

о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

часов) АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2022г. 

23 19 

4 Архипов Владимир-

Александр Тарасович 

ОГСЭ.02 История преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

 

Зарубежное 

регионоведение,  

Бакалавр.  

Диплом № 772415249960 от 14.10.2021 г. о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Основы теории обучения и 

преподавания английского языка» с правом 

ведения профессиональной деятельности в 

сфере образования и педагогики, АНО 

Институт непрерывного образования 

«Профессионал», Москва 2021г., 

Диплом № ПП 0011498 от 21.09.2021 г. о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Преподавание истории в 

образовательной организации» с правом 

ведения профессиональной деятельности в 

сфере образования и педагогики присвоена 

квалификация - Учитель истории, ООО 

"Московский институт профессиональной 

переподготовки и повышения 

квалификации педагогов", Москва, 2021г. 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 502413990115 от 17.11.2021г. по 

программе «Электронная информационно-

2 2 



образовательная среда университета» (18 

час), АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2021 г. 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607659 от 10.01.2022г. по 

программе «Инновационные 

педагогические технологии в рамках 

реализации ФГОС СПО и ВО по 

иностранному языку в форме стажировки» 

(108 час), ООО «Международный центр 

консалтинга и образования «Велес», г. 

Таганрог, 2022 г. 

5 

 

Перминов Сергей 

Николаевич 

ОУП.06 Физическая 

культура 

 

преподаватель 

Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее 

Физическая 

культура 

Магистр 

Удостоверение  502413991177 от 07.10.2022 

о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

часов) АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2022г. 

20 18 

6 Рашитов Камиль 

Шафкетович 

ОГСЭ.04 

Физическая 

культура 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Физическое 

воспитание  

Преподаватель-

тренер по 

баскетболу 

Удостоверение  502402205063 от 16. 

02.2023 о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

часов) АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2023г. 

5 5 

7 Павлов Лука 

Феликсович 

ОУП.07 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Авиационное 

радиоэлектронно

е оборудование, 

Радиоинженер. 

 

 

Высшее, 

Финансы и 

кредит,  

Экономист. 

Диплом №0001038 от 23.11.2018г. о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Методика и педагогика 

преподавания дисциплины «Безопасность 

жизнедеятельности», (512 час.), ООО 

«Международный центр консалтинга и 

образования «Велес», г. Таганрог, 2018 г. 

Диплом №342406004899 от 07.08.2017 г. о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Педагогика и методика 

профессионального образования», ЧОУ 

ДПО «Академия бизнеса и управления 

системами», г. Волгоград, 2017 г. 

43 28 

ОП.11 Безопасность 

жизнедеятельности 



Удостоверение №1029-П от 30.11.2019 г. о 

повышении квалификации по программе по 

курсу «Инновационные педагогические 

технологии преподавания естественно-

научных дисциплин в форме стажировки», 

(118 час.) ФГБОУВО «Калининградский 

государственный технический 

университет», Калининград, 2019 

Удостоверение №502413990134 от 

17.11.2021 г. о повышении квалификации 

по программе «Электронная 

информационно-образовательная среда 

университета» (18 час), Российский 

университет кооперации, 2021 г. 

8 Залыгалин Виктор 

Петрович 

ОУП.08 

Астрономия 

 

преподаватель 

Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее 

Биология.  

Биолог, 

преподаватель 

биологии и 

химии 

Удостоверение № 22806 от 23.08.2020 г. о 

повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе "Педагогика и методика 

преподавания основ безопасности 

жизнедеятельности (ОБЖ) в соответствии с 

ФГОС", 72 часа, ООО "Центр повышения 

квалификации и переподготовки "Луч 

знаний" 2020г. 

Удостоверение  502413990123 от 

17.11.2021 о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

часов) АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2021г. 

39 16 

9 Воробей Михаил 

Андреевич 

УППО.10 

Информатика 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее 

Прикладная 

математика, 

Математик 

Диплом о профессиональной 

переподготовке №1395 от 13.06.2001 г. по 

учебному плану педагогического 

факультета в сфере профессионального 

образования в качестве преподавателя, 

Московский университет потребительской 

кооперации, 2001 г. 

Удостоверение №502413994736 от 

04.04.2022 г. о повышении квалификации 

по программе «Электронная 

информационно-образовательная среда 

университета», (18 час.), АНОО ВО 

36 25 



Центросоюза Российской Федерации 

«Российский университет кооперации», г. 

Мытищи Московской области, 2022 г. 

Удостоверение № 163101290688 от 

02.03.2021 г.  о повышении квалификации 

по программе «Цифровые технологии в 

преподавании профильных дисциплин» 144 

час., АНОВО «Университет Иннополис», 

2021 г. 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607665 от 10.01.2022г. по 

программе «Инновационные 

информационные технологии в рамках 

реализации ФГОС СПО и ВО в форме 

стажировки» (108 час). ООО 

«Международный центр консалтинга и 

образования «Велес», г. Таганрог, 2022г. 

10 Козлова Наталья 

Геннадьевна 

УППО.09 

Математика 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Математика., 

Математик. 

Преподаватель. 

 

Высшее, 

Математика., 

Магистр 

математики. 

 

Высшее, 

Менеджмент. 

Магистр 

менеджмента 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 502413990128 от 17.11.2021г. по 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

час), АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2021г. 

15 15 

ЕН.01 Математика 

11 Василькова Данута 

Брониславовна 

УППО.11 

Экономика 

 

преподаватель 

Кандидат 

экономическ

их наук 

Высшее,  

Экономика 

труда, 

Экономист 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607673 от 10.01.2022 г. по 

программе «Технологии создания и 

сопровождения электронной 

образовательной среды в образовательной 

организации» (72 час), ООО 

«Международный центр консалтинга и 

образования «Велес», г. Таганрог 2022 г. 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607674 от 10.01.2022 г. по 

программе «Инновационные 

педагогические технологии в рамках 

реализации ФГОС СПО и ВО по социально-

экономическим и гуманитарным 

53 48 

ОП.08 Налоги и 

налогообложение 



дисциплинам в сфере стажировки» (108 

час), ООО «Международный центр 

консалтинга и образования «Велес», г. 

Таганрог, 2022 г. 

Удостоверение 502402205058 от 16 февраля 

2023г. о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Тьюторство и наставничество в 

современном образовании» (72 часа), 

АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2023г. 

12 Данилейко Инна 

Рафаиловна 

ДУП.01 Основы 

проектной 

деятельности / 

Введение в 

управление 

проектами 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее  

Химия. Химик. 

Преподаватель 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607675 от 10.01.2022 г. по 

программе «Технологии создания и 

сопровождения электронной 

информационной образовательной среды в 

образовательной организации» (72 час), 

ООО «Международный центр консалтинга 

и образования «Велес» 2022г. 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607676 от 10.01.2022 г. по 

программе «Инновационные 

педагогические технологии в рамках 

реализации ФГОС СПО и ВО по социально-

экономическим и гуманитарным 

дисциплинам в форме стажировки» (108 

час), ООО «Международный центр 

консалтинга и образования «Велес», г. 

Таганрог, 2022г.                                                                                                                                                                                          

23 13 

13 Станкевич Анджела 

Родионовна 

ОГСЭ.01 Основы 

философии 

преподаватель Кандидат 

философски

х наук 

Высшее, 

Русский язык и 

литература. 

Филолог. 

Преподаватель 

русского языка и 

литературы.                                 

Юриспруденция. 

Юрист 

Удостоверение 013927 040640 от 10.01.2022 

о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Педагогика» (36 часов) БФУ 

им.И.Канта 

Удостоверение 013927 040660 от 10.01.2022 

о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Психология» (72 часов) БФУ 

им.И.Канта 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 502413990140 от 17.11.2021г. по 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

27 20 



час), АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2021г. 

Удостоверение 502402205068 от 16 февраля 

2023г. о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Тьюторство и наставничество в 

современном образовании» (72 часа), 

АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2023г. 

 

14 Клепикова Наталья 

Викторовна 

ЕН.02 

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее 

Математика 

Математик 

Диплом о ПП  

№ 180000431345 от 27.12.2020 о 

профессиональной переподготовке на 

ведение профессиональной деятельности в 

сфере образования, присвоена 

квалификация «Преподаватель 

информационных технологий».  
Удостоверение  502413991171 от 07.10.2022 

о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

часов) АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2022г. 

40 18 

15 Житникова Антонина 

Александровна 

ОП.01 Экономика 

организации 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Финансы и 

кредит. 

Экономист 

Диплом №0001034 от 23.11.2018 г.  о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Методика и педагогика 

профессионального образования», ООО 

«Международный центр консалтинга и 

образования «Велес», г. Таганрог, 2018 г. 

Удостоверение №502413994739 от 

04.04.2022 г. о повышении квалификации 

по программе «Электронная 

информационно-образовательная среда 

университета», (18 час) АНОО ВО 

Центросоюза Российской Федерации 

«Российский университет кооперации», г. 

Мытищи Московской области, 2022 г. 

29 16 

ОП.16 Основы 

организации и 

создания 

кооперативного 

бизнеса 



Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607678 от 10.01.2022 г. по 

программе «Инновационные 

педагогические технологии в рамках 

реализации ФГОС СПО и ВО по социально-

экономическим и гуманитарным 

дисциплинам в форме стажировки», ООО 

«Международный центр консалтинга и 

образования «Велес», г. Таганрог, 2022 г. 

16 Старожилова 

Валентина 

Владимировна 

ОП.02 Статистика преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Бухгалтерский 

учет, контроль и 

анализ 

хозяйственной 

деятельности 

Экономист 

Диплом №ПП 035565 от 09.06.2001 г. о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Преподаватель», Московский 

университет потребительской кооперации. 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 502413991179 от 07.10.2022г. по 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

час), АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2022г. 

39 24 

ОП.06 Финансы, 

денежное 

обращение и кредит 

ОП.13 Основы 

коммерческой 

деятельности 

ОП.10 Анализ 

финансово-

хозяйственной 

деятельности 

17 Зернова Юлия 

Валентиновна 

ОП.04 

Документационное 

обеспечение 

управления 

 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Юриспруденция, 

Юрист 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 502413990124 от 17.11.2021г. по 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

час), АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2021 г. 

Удостоверение 502402205064 от 16 февраля 

2023г. о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Тьюторство и наставничество в 

современном образовании» (72 часа), 

АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2023г. 

23 22 

18 Поздняков Артур 

Артурович 

ОП.05 Правовое 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

преподаватель Кандидат 

военных 

наук 

Высшее, 

Юриспруденция, 

Юрист; 

Радиоэлектронн

ые средства, 

Радиоинженер 

Диплом ПП №189153 от 31.01.2000 г. о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Преподаватель высшей 

школы» на ведение профессиональной 

деятельности в сфере преподавания в 

высшем учебном заведении, 

Академические курсы офицерского состава 

41 22 



Военно-морской академии им. Адмирала 

Флота Советского Союза Кузнецова Н.Г., 

2000 г. 

Диплом ПП-1 №097514 от 21.05.2009 г. о 

профессиональной переподготовке в 

рамках реализации Государственного плана 

подготовки управленческих кадров для 

организаций народного хозяйства 

Российской Федерации на ведение 

профессиональной деятельности в сфере 

менеджмента, ФГОУ ВПО «Российский 

государственный университет имени 

Иммануила Канта» г. Калининград., 2009 

Диплом №0001035 от 23.11.2018 г.  о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Методика и педагогика 

профессионального образования», 

Международный центр консалтинга и 

образования «Велес», 2018 г. 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607661 от 10.01.2022 г. по 

программе «Инновационные 

педагогические технологии в рамках 

реализации ФГОС СПО и ВО по 

дисциплинам правового направления в 

форме стажировки» (108 час), ООО 

«Международный центр консалтинга и 

образования «Велес», г. Таганрог, 2022 г. 

Удостоверение  502412994746 от 04.04.2022 

о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Электронная информационно-

образовательная среда университета» (18 

часов) АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2022 г. 

19 Супрун Елена 

Геннадьевна 

ОП.07 

Бухгалтерский учет 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Бухгалтерский 

учет. анализ и 

аудит  

Экономист 

Диплом №ПП-1 № 096013 от 01.01.2008 г.  

о профессиональной переподготовке по 

программе «Преподаватель», АНО ВПО ЦС 

РФ "Российский университет кооперации", 

2008. 

Диплом №005104 от 09.06.2017 г.  о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Школа главбуха 

28 26 



госучреждения», НОЧУ ДПО "Актион-

МЦФЭР", 2017. 

Удостоверение №502413991180 от 

07.10.2022 г. о повышении квалификации 

по программе «Электронная 

информационно-образовательная среда 

университета», (18 час.), АНОО ВО 

Центросоюза Российской Федерации 

«Российский университет кооперации», г. 

Мытищи Московской области, 2022 г.   

20 Василькова Данута 

Брониславовна 

ОП.09 Аудит преподаватель Кандидат 

экономическ

их наук 

Высшее,  

Экономика 

труда, 

Экономист 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607673 от 10.01.2022 г. по 

программе «Технологии создания и 

сопровождения электронной 

образовательной среды в образовательной 

организации» (72 час), ООО 

«Международный центр консалтинга и 

образования «Велес», г. Таганрог 2022 г. 

Удостоверение о повышении квалификации 

№ 612415607674 от 10.01.2022 г. по 

программе «Инновационные 

педагогические технологии в рамках 

реализации ФГОС СПО и ВО по социально-

экономическим и гуманитарным 

дисциплинам в сфере стажировки» (108 

час), ООО «Международный центр 

консалтинга и образования «Велес», г. 

Таганрог, 2022 г. 

Удостоверение 502402205058 от 16 февраля 

2023г. о повышении квалификации по 

дополнительной профессиональной 

программе «Тьюторство и наставничество в 

современном образовании» (72 часа), 

АНОО ВО Центросоюза Российской 

Федерации «Российский университет 

кооперации», г. Мытищи Московской 

области, 2023г. 

53 48 

 

21 

Дерендяев Андрей 

Викторович 

ОП.12 Основы 

логистики 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Эксплуатация 

судовых 

энергетических 

установок.   

Инженер-

Диплом № ППИ 005068 от 12.12.20 г.  о 

профессиональной переподготовке по 

программе «История и обществознание: 

теория и методика преподавания в 

образовательной организации», ФГАОУВО 

БФУ им. И.Канта, Калининград, 2020. 

8 7 

ОП.14 Проектная 

деятельность в 

логистике 

ОП.03 Менеджмент 



ОП.15 Управление 

персоналом 

механик  

Маркетинг  

Маркетолог 

Удостоверение №773400461233 от 

26.12.2022 г. о повышении квалификации 

по программе «Практическая подготовка 

обучающихся в соответствии с 

современными стандартами и передовыми 

технологиями. Транспорт и 

документационное обеспечение. 

Документо- и товарооборот"», 94 час.)  

ФГБОУ ДПО "Институт развития 

профессионального образования", 2022. 

Удостоверение № 502413990120 от 

17.11.2021 г. о повышении квалификации 

по программе «Электронная 

информационно-образовательная среда 

университета», (18 час.), АНОО ВО 

Центросоюза Российской Федерации 

«Российский университет кооперации», г. 

Мытищи Московской области, 2021 г. 

МДК.01.01 Основы 

планирования и 

организации 

логистического 

процесса в 

организациях 

(подразделениях) 

УП.01 Учебная 

практика 

Планирование и 

организация 

логистического 

процесса в 

организациях 

(подразделениях) 

различных сфер 

деятельности 

ПП.01 

Производственная 

практика (по 

профилю 

специальности) 

Планирование и 

организация 

логистического 

процесса в 

организациях 

(подразделениях) 

различных сфер 

деятельности 

ПM.01.ЭК Экзамен 

по модулю 

22 Степанов Алексей 

Юрьевич 

МДК.01.02 

Документационное 

обеспечение 

логистических 

процессов 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Менеджмент 

Менеджер 

Математика 

Математик 

Удостоверение № 502413990120 от 

17.11.2021 г. о повышении квалификации 

по программе «Электронная 

информационно-образовательная среда 

университета», (18 час.), АНОО ВО 

9 6 



МДК.02.01 Основы 

управления 

логистическими 

процессами в 

закупках, 

производстве и 

распределении 

Центросоюза Российской Федерации 

«Российский университет кооперации», г. 

Мытищи Московской области, 2021 г.   

МДК.02.03 

Оптимизация 

процессов 

транспортировки и 

проведение оценки 

стоимости затрат на 

хранение товарных 

запасов 

УП.02 Учебная 

практика 

Управление 

логистическими 

процессами в 

закупках, 

производстве и 

распределении 

ПП.02 

Производственная 

практика (по 

профилю 

специальности) 

Управление 

логистическими 

процессами в 

закупках, 

производстве и 

распределении 

ПM.02.ЭК Экзамен 

по модулю 

23 Салов Александр 

Игоревич 

МДК.03.01 

Оптимизация 

ресурсов 

организаций 

(подразделений) 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее,  

Технология 

транспортных 

процессов, 

Инженер 

Журналистика 

Магистр 

Удостоверение № 502413991178 от 

23.09.2022 г. о повышении квалификации 

по программе «Электронная 

информационно-образовательная среда 

университета», (18 час.), АНОО ВО 

Центросоюза Российской Федерации 

«Российский университет кооперации», г. 

Мытищи Московской области, 2022 г. 

7 6 



24 Дюканова Татьяна 

Викторовна 

МДК.03.02 Оценка 

инвестиционных 

проектов в 

логистической 

системе 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Менеджмент 

организации 

Менеджер 

Юриспруденция 

Юрист 

Диплом № ППК 169002 от 25.06.09 г.  о 

профессиональной переподготовке по 

программе «Преподаватель высшей 

школы», КПИ ФСБ России    

"Использование СДО в образовательном 

процессе с применением электронного 

обучения и дистанционных 

образовательных технологий (ЭО и ДОТ)", 

16 ч., 2020 г "Изучение структуры 

организации, работа Распределительного 

центра, технологические зоны склада и 

схемы размещения товара на складе", 72 ч., 

2021 

21 21 

УП.03 Учебная 

практика 

Оптимизация 

ресурсов 

организаций 

(подразделений), 

связанных с 

материальными и 

нематериальными 

потоками 

ПП.03 

Производственная 

практика (по 

профилю 

специальности) 

Оптимизация 

ресурсов 

организаций 

(подразделений), 

связанных с 

материальными и 

нематериальными 

потоками 

ПM.03.ЭК Экзамен 

по модулю 

25 Афанасьева Ольга 

Евгеньевна 

МДК.04.01 Основы 

контроля и оценки 

эффективности 

функционирования 

логистических 

систем и операций 

преподаватель Ученная 

степень и 

ученное 

звание 

отсутствует 

Высшее, 

Менеджмент, 

менеджер 

АНО ДПО «Самарский центр электронного 

обучения», «Профессиональные стандарты 

в сфере образования: инновации в 

организации образовательного процесса», 

2020. 

Удостоверение № 390500001837 о 

повышении квалификации по программе 

«Использование информационно-

телекоммуникационных технологий в 

электронной информационно-

образовательной среде вуза» (18 часов), 

КГТУ, 2021. 

24 21 
УП.04 Учебная 

практика Оценка 

эффективности 

работы 

логистических 

систем и контроль 

логистических 

операций 



ПП.04 

Производственная 

практика (по 

профилю 

специальности) 

Оценка 

эффективности 

работы 

логистических 

систем и контроль 

логистических 

операций 

ПM.04.ЭК Экзамен 

по модулю 

МДК.02.02 Оценка 

рентабельности 

системы 

складирования и 

оптимизация 

внутрипроизводстве

нных потоковых 

процессов 

Подготовка 

выпускной 

квалификационной 

работы  

 

Защита выпускной 

квалификационной 

работы и 

демонстрационный 

экзамен 

 

 


